
UCHWAŁA NR XXXIX/228/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (DZ. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Staporkowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Statut SP ZOZ w Stąporkowie zatwierdzony uchwałą Nr XI/66/99 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 sierpnia 1999 roku w sprawie zatwierdzenia statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie oraz Regulaminu 

działalności Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Stąporkowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staporkowie, na 

mocy Uchwały nr 1/09 z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staporkowie uchwaliła Statut SP 

ZOZ w Stąporkowie . Zgodnie z § 2 powyższej Uchwały Rada Społeczna SP ZOZ w 

Staporkowie przekazuje uchwalony przez siebie Statut SP ZOZ Radzie Miejskiej w 

Staporkowie do zatwierdzenia. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIX/228/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik 

Zalacznik1.doc 

ID: IOGAYLORFCVDVNHTBCKLILKGO. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXIX/228/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (DZ. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Staporkowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Statut SP ZOZ w Stąporkowie zatwierdzony uchwałą Nr XI/66/99 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 sierpnia 1999 roku w sprawie zatwierdzenia statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie oraz Regulaminu 

działalności Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Stąporkowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staporkowie, na 

mocy Uchwały nr 1/09 z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staporkowie uchwaliła Statut SP 

ZOZ w Stąporkowie . Zgodnie z § 2 powyższej Uchwały Rada Społeczna SP ZOZ w 

Staporkowie przekazuje uchwalony przez siebie Statut SP ZOZ Radzie Miejskiej w 

Staporkowie do zatwierdzenia. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIX/228/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik 

Zalacznik1.doc 

ID: IOGAYLORFCVDVNHTBCKLILKGO. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8AC91BDB-E0BE-455C-9C85-96D15B67BD45/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XXXIX/228/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (DZ. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Staporkowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Statut SP ZOZ w Stąporkowie zatwierdzony uchwałą Nr XI/66/99 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 sierpnia 1999 roku w sprawie zatwierdzenia statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie oraz Regulaminu 

działalności Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Stąporkowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staporkowie, na 

mocy Uchwały nr 1/09 z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staporkowie uchwaliła Statut SP 

ZOZ w Stąporkowie . Zgodnie z § 2 powyższej Uchwały Rada Społeczna SP ZOZ w 

Staporkowie przekazuje uchwalony przez siebie Statut SP ZOZ Radzie Miejskiej w 

Staporkowie do zatwierdzenia. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIX/228/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik 

Zalacznik1.doc 

ID: IOGAYLORFCVDVNHTBCKLILKGO. Podpisany. Strona 3 / 3


